

BASTUDIO AB

559293-9564

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bekim Aliji, Verkställande direktör
2024-01-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Malmö och erbjuder tjänster inom arkitektur, design, media och visualisering.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-29 - 2021-12-31
Nettoomsättning	963 899	669 289	572 432
Resultat efter finansiella poster	205 371	17 061	-21 851
Soliditet (%)	45	33	38

Nettoomsättningen har ökats med mer än 30% från föregående räkenskapsår, tack vare förlängt konsultavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	118 549	17 061	160 610
Balanseras i ny räkning		17 061	-17 061	0
Årets resultat			120 426	120 426
Vid årets utgång	25 000	135 610	120 426	281 036

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	135 610
Årets resultat	120 426
Summa	256 036

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	256 036
Summa	256 036

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		963 899	669 289
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		963 899	669 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-499	0
Övriga externa kostnader		-190 574	-159 196
Personalkostnader	2	-541 288	-469 991
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 041	-23 041
Övriga rörelsekostnader		-3 199	0
Summa rörelsekostnader		-758 601	-652 228
Rörelseresultat		205 298	17 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Summa finansiella poster		73	0
Resultat efter finansiella poster		205 371	17 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-52 500	0
Resultat före skatt		152 871	17 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 445	0
Årets resultat		120 426	17 061

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	23 041
Summa materiella anläggningstillgångar		0	23 041
Summa anläggningstillgångar		0	23 041
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 875	2 000
Övriga fordringar		139 698	126 332
Summa kortfristiga fordringar		226 573	128 332
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 825	336 145
Summa kassa och bank		496 825	336 145
Summa omsättningstillgångar		723 398	464 477
Summa tillgångar		723 398	487 518

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 610	118 549
Årets resultat		120 426	17 061
Summa fritt eget kapital		256 036	135 610
Summa eget kapital		281 036	160 610
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 500	0
Summa obeskattade reserver		52 500	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 994	0
Skatteskulder		33 038	2 589
Övriga skulder		346 830	324 319
Summa kortfristiga skulder		389 862	326 908
Summa eget kapital och skulder		723 398	487 518

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 69 123

Utgående anskaffningsvärden 69 123

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -46 082

Årets avskrivningar -23 041

Utgående avskrivningar -69 123

Redovisat värde 0

Underskrifter

Årsredovisning för BASTUDIO AB, 559293-9564
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Bekim Aliji
Bekim Aliji
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-17